 光华二 片区 三季度工作总结及10月工作计划
第一部分总结
（一）三季度销售数据：（单位：万元）             备注：所有三季度数据统计从6月24日至9月24日
	三季度 片区总体销售情况 （单位：万元）

	开店年限
	任务
	销售额
	毛利额
	销售笔数
	客单价
	会员占比

	
	销售额
	毛利额
	13年

	14年

	同比增减
	完成率
	13年

	14年

	同比增减
	完成率
	13年

	14年

	同比
增减
	13年

	14年
 
	同比增减
	13年

	14年
 
	同比增减

	
	353.18
	120.08
	283.62
	323.74
	40.12
	91.66%
	87.03
	110.43
	23.4
	91.96%
	53135
	56862
	
3727
	53.38
	56.93
	3.55
	35.57%
	38.35%
	2.78%

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


分析：
（二）三季度集团重点品种销售额：（单位：万元）

	天胶销售额
	太极钙销售额
	藏药销售额

	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	2014年7月
	2014年8月
	2014年9月

	6.36
	6.67
	0.31
	2.61
	3.6
	0.99
	3.05
	4.18
	2.29


（三）淘汰品种情况
	9.13-9.24 门店淘汰品种销售情况

	门店
	剩余品种数
	已销售金额
	剩余金额

	光华村
	
	1.8
	6.65

	十二桥
	
	1.13
	3.87

	枣子巷
	
	0.72
	1.58

	清江东路
	
	0.36
	1.18

	土龙路
	
	0.41
	1.08

	黄金路
	
	0.24
	1.16

	五里墩
	
	0.29
	0.92

	黄苑东街
	
	0.29
	0.54

	营兴街
	
	0.2
	0.66

	合计
	
	5.44
	17.64


（四）书画摄影大赛作品收集情况

	片区书画摄影作品收集总数量

	书画（少儿组）
	书画（成人组）
	摄影
	合计

	0
	0
	0
	0


（五）国庆节活动准备情况

	国庆节活动物资及货品准备情况（是否准备充分）

	门店
	代金券
	DM单
	海报
	货架条
	气球
	活动货品备货情况

	光华村
	500
	有
	1
	20
	1袋
	已备齐货品

	十二桥
	570
	有
	1
	20
	0
	已备齐货品

	枣子巷
	240
	有
	1
	0
	1袋
	已备齐货品

	清江东路
	0
	有
	1
	20
	0
	已备齐货品

	土龙路
	167
	有
	1
	21
	1
	已备齐货品

	黄金路
	148
	有
	1
	20
	1
	已备齐货品

	五里墩
	147
	有
	1
	19
	1
	已备齐货品

	黄苑东街
	0
	有
	0
	10
	1
	已备齐货品

	营兴街
	50
	有
	1
	19
	0.5袋
	已备齐货品


                                         第二部分  计划

（一）10月销售计划

	10月销售计划

	门店
	10月总销售
	集团品种销售
	中药销售

	光华村
	30.36
	9
	5.85

	十二桥
	31.15
	4
	8.44

	枣子巷
	15.95
	3
	2.47

	清江东路
	11.5
	2
	0.79

	土龙路
	11.5
	2
	1.35

	黄金路
	7.98
	2
	0.67

	五里墩
	7.37
	2
	0.79

	黄苑东街
	7.11
	2
	0.67

	营兴街
	3.62
	1
	0.2

	合计
	126.53
	27
	21.23


（二）针对10月销售计划（总销售、中药销售、集团品种销售）的具体保障措施

	序号
	总销售的具体措施
	负责人
	预计完成时间

	1
	国庆节、重阳节活动六天
	各店店长
	10.2.

	2
	十二桥、清江东路广场活动四场
	莫晓菊、吴阳
	10.28.


	序号
	集团品种销售的具体措施
	负责人
	预计完成时间

	1
	天胶社区熬胶活动宣传，固元膏免费品尝
	各门店店长
	10.28

	2
	藏药新品的培训，促进藏药销售
	王胜军
	10.30


	序号
	中药销售的具体措施
	负责人
	预计完成时间

	1
	建议中山中智买三赠一（罐）
	
	

	2
	利用秋冬节进补的季节，着重宣传秋冬节养生知识。在门店营造冬季进补的气氛。
	各门店店长
	10.30


（三）面对淘汰品种禁销，门店怎么应对购买淘汰品种的顾客
	序号
	具体措施

	1
	部分淘汰品种是现有品种无法取代的（奥泰灵、猴头菇饼干、医院品种）

	2
	培训新品种，让店员熟悉卖点，才能进一步替代某些淘汰品

	3
	


第三部分  需要解决的问题
	序号
	需解决的问题（以淘汰品种、新品种的意见及建议为主）

	1
	销售淘汰品种提成，并且提成至少要20%以上，淘汰品种不打折也销售的完。

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


